

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Hoja No 1 de 1

Fecha: 09/09/2021

Mes Reportado: Agosto

Vigencia Fiscal:

| NIVEL                | DESCRIPCION                                | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES |             |          |                 | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO       | %EJECUCION |
|----------------------|--|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|-------------|------------|
|                      |  |                     | ADICIONES      | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS |                        |             |                     |             |            |
| 16                   | BELEN                                      | 78,142,535          | 144,944,850    | 71,874,050  |          |                 | 151,213,335            | 30,505      | 148,953,145         | 2,260,190   | 0.02%      |
| 16934                | 934  | 78,142,535          | 144,944,850    | 71,874,050  |          |                 | 151,213,335            | 30,505      | 148,953,145         | 2,260,190   | 0.02%      |
| 169341601            | FATIMA                                     | 78,142,535          | 144,944,850    | 71,874,050  |          |                 | 151,213,335            | 30,505      | 148,953,145         | 2,260,190   | 0.02%      |
| 16934160110500100200 | Ingresos por Contrato de Concesión         | 2,070,000           |                |             |          |                 | 2,070,000              |             |                     | 2,070,000   | 0.00%      |
| 16934160110500100200 | Certificados egresados por fuera del siste | 100,000             |                |             |          |                 | 100,000                | 12,600      | 38,800              | 61,200      | 12.60%     |
| 16934160110500100200 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida     | 75,722,935          |                |             |          |                 | 75,722,935             |             | 76,919,685          | (1,196,750) | 0.00%      |
| 16934160110500100200 | Otros Recursos del Balance recursos pro    |                     | 75,222,531     | 71,874,050  |          |                 | 3,348,481              |             | 3,348,481           |             | 0.00%      |
| 16934160110500100200 | Otros Recursos del Balance SGP             |                     | 52,176,379     |             |          |                 | 52,176,379             |             | 50,979,629          | 1,196,750   | 0.00%      |
| 16934160110500100200 | Otros Recursos del Balance transferenci    |                     | 17,545,940     |             |          |                 | 17,545,940             |             | 17,545,940          |             | 0.00%      |
| 16934160110500100200 | Rendimientos de operaciones financieras    | 9,600               |                |             |          |                 | 9,600                  | 293         | 2,232               | 7,368       | 3.05%      |
| 16934160110500100200 | Rendimientos de operaciones financieras    | 240,000             |                |             |          |                 | 240,000                | 17,612      | 118,378             | 121,622     | 7.34%      |